

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Top Eminent Healthcare Group Limited (卓著健康集團有限公司)*

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：6877)

截至二零二五年六月三十日止六個月之 未經審核中期業績

Top Eminent Healthcare Group Limited (「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」) 董事(「董事」) 會(「董事會」) 提呈本集團截至二零二五年六月三十日止六個月(「二零二五年中期期間」) 之未經審核簡明綜合中期財務資料，連同二零二四年同期(「二零二四年中期期間」) 的數字比較。簡明綜合中期財務資料未經審核，惟已由本公司審核委員會(「審核委員會」) 審閱及已獲董事會批准。

簡明綜合中期全面收益表

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月 二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
保健業務貨品銷售	2	41,559	50,687
其他收入	2、3	3,625	4,814
收入總額		<u>45,184</u>	<u>55,501</u>
保健業務銷售成本		(23,852)	(31,086)
轉介開支及其他費用		(1,089)	(1,305)
員工成本		(1,351)	(1,630)
折舊—物業、廠房及設備		(34)	(194)
其他經營開支	4	<u>(20,424)</u>	<u>(13,850)</u>
開支總額		<u>(46,750)</u>	<u>(48,065)</u>
除稅前(虧損)／溢利		(1,566)	7,436
所得稅開支	5	<u>(649)</u>	<u>(1,176)</u>

附註	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
期內(虧損)／溢利	(2,215)	6,260
其他全面收益／(開支)		
可能重新分類至損益之項目		
貨幣匯兌差額	6,154	(519)
期內其他全面收益／(開支)(扣除稅項)	6,154	(519)
期內全面收益總額	3,939	5,741
期內本公司股權持有人應佔(虧損)／溢利之		
每股(虧損)／溢利(每股港仙)		
—基本及攤薄	(0.11)	0.31

簡明綜合中期財務狀況表

		未經審核 二零二五年 六月三十日 千港元	經審核 二零二四年 十二月三十一日 千港元
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		<u>69</u>	<u>77</u>
非流動資產總值		<u>69</u>	<u>77</u>
流動資產			
存貨	8	17,239	34,546
貿易應收款項	9	28,838	36,720
其他應收款項、預付款項及按金	10	1,239	1,703
預繳稅項		258	–
現金及銀行結餘以及客戶信託銀行結餘	11	<u>218,597</u>	<u>206,336</u>
流動資產總值		<u>266,171</u>	<u>279,305</u>
資產總值		<u>266,240</u>	<u>279,382</u>
權益及負債			
權益			
股本	13	20,333	20,333
儲備		<u>227,913</u>	<u>223,974</u>
權益總額		<u>248,246</u>	<u>244,307</u>
流動負債			
應付所得稅		–	3,093
貿易及其他應付款項	12	16,907	30,861
客戶結餘		<u>1,087</u>	<u>1,121</u>
流動負債總額		<u>17,994</u>	<u>35,075</u>
負債總額		<u>17,994</u>	<u>35,075</u>
總權益及負債		<u>266,240</u>	<u>279,382</u>

中期財務資料附註

1. 編製基準

截至二零二五年六月三十日止六個月的簡明綜合中期財務資料已根據由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合中期財務資料應與根據由香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）所編製的截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度財務報表一併閱讀。

除下文所述者外，所採用的會計政策與上一個財政年度及相關中期報告期間所採納者一致。

編製中期財務資料需要管理層作出影響會計政策應用以及所呈報資產及負債、收入及開支金額的判斷、估計及假設。實際結果可能有別於該等估計。

編製此簡明綜合中期財務資料時，管理層於應用本集團會計政策時作出的重大判斷及重要會計估計及判斷與就其截至二零二四年十二月三十一日止年度的綜合財務報表所應用者一致。

2. 分部報告

經營分部的報告方式與向本集團執行董事及高級管理層提供的內部報告一致。本集團的經營業務乃按其營運性質及所提供服務分開組織及管理。本集團旗下各業務分部均為提供服務的策略業務單位，其服務所承受風險及所享有回報有別於其他業務分部。董事會從地區及服務／產品角度考慮業務。

從地區及服務／產品角度概述的業務分部詳情如下：

- (a) 保健業務分部從事銷售保健產品；及
- (b) 未分配分部從事提供保健業務以外的服務，以及投資控股公司的營運。

本集團於二零二二年已開展保健業務並透過國際知名電商平台成立了網店。本集團將自供應商採購的保健產品銷售予其終端客戶及批發客戶。保健業務屬自然增長而非業務合併的結果。

分部間的交易（如有）乃參照向第三方收取的價格而進行，有關基準於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月期間並無變動。

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月期間，就可報告分部向管理層提供的分部資料如下：

截至二零二五年六月三十日止六個月 (未經審核)

	保健業務 千港元	未分配 千港元	總計 千港元
來自外部客戶的分部收益	41,559	–	41,559
其他收入	–	3,625	3,625
收益及其他收入總額	<u>41,559</u>	<u>3,625</u>	<u>45,184</u>
分部溢利／(虧損)	<u>5,656</u>	<u>(7,222)</u>	<u>(1,566)</u>
所得稅開支	<u>(649)</u>	<u>–</u>	<u>(649)</u>
期內溢利／(虧損)	<u>5,007</u>	<u>(7,222)</u>	<u>(2,215)</u>
其他分部資料：			
折舊	–	34	34
租賃付款	–	189	189
	<u>–</u>	<u>189</u>	<u>189</u>

截至二零二四年六月三十日止六個月 (未經審核)

	保健業務 千港元	未分配 千港元	總計 千港元
來自外部客戶的分部收益	50,687	–	50,687
其他收入	–	4,814	4,814
收益及其他收入總額	<u>50,687</u>	<u>4,814</u>	<u>55,501</u>
分部溢利／(虧損)	<u>8,401</u>	<u>(965)</u>	<u>7,436</u>
所得稅開支	<u>(1,176)</u>	<u>–</u>	<u>(1,176)</u>
期內溢利／(虧損)	<u>7,225</u>	<u>(965)</u>	<u>6,260</u>
其他分部資料：			
折舊	–	194	194
租賃付款	–	173	173
	<u>–</u>	<u>173</u>	<u>173</u>

本公司駐於香港。本集團來自外部客戶的主要收入來自於香港的經營業務。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
香港	41,559	50,687
總計	<u>41,559</u>	<u>50,687</u>

主要客戶

於截至二零二五年六月三十日止六個月期間，以下外部客戶貢獻本集團收益總額超過10%。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
客戶A	9,161	—
客戶B	2,760	10,841
客戶C	2,659	8,699
客戶D	<u>2,550</u>	<u>6,092</u>

由於董事會並無使用有關資產及負債的資料評估可報告分部的表現，故有關分部資產及負債的資料並無呈報予董事會，因而並無披露有關資料。

3. 其他收入

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
利息收入	3,625	4,814
	<u>3,625</u>	<u>4,814</u>

4. 其他經營開支

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
核數師酬金		
—審核服務	684	679
—非審核服務	25	27
市場推廣、廣告及宣傳開支	6,806	5,490
專業及諮詢費	3,145	3,895
進境物品進口稅	1,889	1,659
郵政及快遞費用	1,352	1,064
資訊服務開支	672	269
印刷及文具	535	92
倉儲	233	175
土地及樓宇之短期租賃付款	189	173
維修及維護(包括系統維護)	172	123
銀行費用	71	142
保險	4	4
出售物業、廠房及設備之收益	—	(202)
匯兌虧損淨額	3,802	19
其他	845	241
	<u>20,424</u>	<u>13,850</u>

5. 所得稅開支

香港利得稅乃按期內的估計應課稅溢利以16.5% (二零二四年：16.5%) 的稅率計提撥備。海外溢利的稅項已按各期間估計應課稅溢利以本集團經營所在國家通行的稅率計算。根據當地稅法，本集團於新西蘭及澳洲的所得稅開支分別按28% (二零二四年：28%) 及30% (二零二四年：30%) 的稅率計算。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
即期稅項：		
期內開支	<u>649</u>	<u>1,176</u>
所得稅開支	<u>649</u>	<u>1,176</u>

6. 股息

董事會已決議不就截至二零二五年六月三十日止六個月宣派任何股息(截至二零二四年六月三十日止六個月：無)。

7. 每股(虧損)／溢利

每股基本(虧損)／溢利按本公司股權持有人應佔(虧損)／溢利除以於相關期間已發行普通股的加權平均數計算。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
本公司股權持有人應佔(虧損)／溢利	<u>(2,215)</u>	<u>6,260</u>
	股份數目	股份數目
已發行普通股的加權平均數	<u>2,033,290,000</u>	<u>2,033,290,000</u>

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零二五年	二零二四年
每股基本及攤薄(虧損)／溢利(港仙)	<u>(0.11)</u>	<u>0.31</u>

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月，每股基本(虧損)／溢利與每股攤薄(虧損)／溢利相同。

8. 存貨

	未經審核	經審核
	二零二五年 六月三十日 千港元	二零二四年 十二月三十一日 千港元
製成品—商品	<u>17,239</u>	<u>34,546</u>

截至二零二五年六月三十日止六個月，確認為銷售成本之貨品成本約為23,852,000港元(截至二零二四年六月三十日止六個月：31,086,000港元)。

9. 貿易應收款項

	未經審核	經審核
	二零二五年 六月三十日 千港元	二零二四年 十二月三十一日 千港元
貿易應收款項		
同系附屬公司	<u>21,688</u>	—
第三方	<u>7,775</u>	<u>37,345</u>
貿易應收款項總額	<u>29,463</u>	<u>37,345</u>
減：減值撥備	<u>(625)</u>	<u>(625)</u>
貿易應收款項淨額	<u>28,838</u>	<u>36,720</u>

本集團致力嚴格監控其未償還的應收款項並設立信貸監控小組，以盡量減低信貸風險。高級管理層定期審閱逾期結餘。

於報告期末，按發票日期分類之貿易應收款項之賬齡分析如下：

	未經審核 二零二五年六月三十日		經審核 二零二四年十二月三十一日	
	結餘 千港元	百分比 %	結餘 千港元	百分比 %
即期	17,577	59.7	9,514	25.5
三個月以內	6,696	22.7	15,480	41.5
超過三個月但六個月內	2,618	8.9	4,619	12.4
超過六個月但十二個月內	2,572	8.7	7,732	20.6
	29,463	100.0	37,345	100.0
減：減值撥備	(625)		(625)	
總計	28,838		36,720	

本集團應用香港財務報告準則第9號的簡化方法計量預期信貸虧損，即對所有貿易應收款項採用全期預期虧損撥備。本集團已根據其歷史信貸虧損經驗建立撥備矩陣，並已就債務人及經濟環境的特定前瞻性因素作出調整。

本集團根據該等金融資產之貿易應收款項之信貸違約率並參考國際知名信貸評級機構提供的相應信貸評級釐定預期虧損率。隨後根據影響本集團客戶的宏觀經濟因素的當前及前瞻性資料對該等比率進行調整。本集團將國內生產總值、失業率及通貨膨脹率確定為本集團業務所在國家的主要宏觀經濟因素。於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，本集團作出撥備625,000港元。

貿易應收款項的減值虧損撥備變動如下：

	未經審核 二零二五年 六月三十日 千港元	經審核 二零二四年 十二月三十一日 千港元
期／年初	625	–
減值虧損	–	625
期／年末	625	625

於二零二五年六月三十日，應收關連人士貿易應收款項為21,688,000港元(二零二四年：零港元)。於二零二五年六月三十日，應收關連人士貿易應收款項的虧損撥備為531,000港元(二零二四年：零港元)。

	總賬面值 千港元	預期信貸虧損 千港元	預期信貸虧損率
於二零二五年六月三十日(未經審核)	21,688	531	2.45%
於二零二四年十二月三十一日(經審核)	零	零	不適用

於二零二五年六月三十日，餘下應收第三方貿易應收款項7,775,000港元(二零二四年：37,345,000港元)的預期虧損率個別介乎0.09%至4.89%(二零二四年：0.09%至4.89%)。該等結餘的虧損撥備為94,000港元(二零二四年：625,000港元)。

	總賬面值 千港元	預期信貸虧損 千港元	預期信貸虧損率
於二零二五年六月三十日(未經審核)	7,775	94	1.21%
於二零二四年十二月三十一日(經審核)	<u>37,345</u>	<u>625</u>	<u>1.67%</u>

風險集中

如若干交易對手或風險項目具備相若的經濟特點，或該等交易對手從事類似業務，或在同一地區或行業經營業務，以致其履行合約責任的整體能力受到經濟、政治或其他狀況變動的一致影響時，即出現信貸風險集中的情況。

為避免組合中風險過於集中，本集團採納多項監控及措施，其包括設置交易對手限額、審批及評估監控。

當本集團發現信貸風險時會管理、限制及控制其過份集中的情況，尤其是針對個別客戶／交易對手。以下表格為個別客戶／交易對手佔貿易應收款項總額超過20%之集中度分析：

	未經審核 二零二五年 六月三十日	經審核 二零二四年 十二月三十一日
個別客戶／交易對手人數	<u>1</u>	<u>1</u>

於二零二五年六月三十日，來自最大債務人的貿易應收款項佔貿易應收款項總額的75%(二零二四年十二月三十一日：85%)。

此外，期內長期賬齡的應收款項亦無顯著增加。

貿易應收款項按以下貨幣計值：

	未經審核 二零二五年 六月三十日 千港元	經審核 二零二四年 十二月三十一日 千港元
港元	15,010	28,607
人民幣	12,425	6,667
美元	<u>1,403</u>	<u>1,446</u>
	<u>28,838</u>	<u>36,720</u>

所有貿易應收款項的賬面值與其公允值相若。

10. 其他應收款項、預付款項及按金

	未經審核 二零二五年 六月三十日 千港元	經審核 二零二四年 十二月三十一日 千港元
應收利息	734	947
預付款項	298	551
其他應收款項	161	141
退貨權資產	41	41
租金及公用設施按金	5	23
總計	1,239	1,703

本集團其他應收款項及按金的賬面值與其公允值相若。

11. 現金及銀行結餘以及客戶信託銀行結餘

	未經審核 二零二五年 六月三十日 千港元	經審核 二零二四年 十二月三十一日 千港元
現金及銀行結餘	30,884	9,353
銀行定期存款	186,549	195,818
客戶信託銀行結餘	1,164	1,165
	218,597	206,336

本集團於獲授權金融機構持有信託及獨立賬戶，以保管客戶來自一般業務交易的存款。本集團不可動用客戶的資金清償其自身於日常業務過程中的債務，因此該等款項並無計入簡明綜合中期現金流量表中列作現金及現金等價物。

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，概無銀行結餘就銀行信貸抵押予銀行。於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，本集團概無動用任何透支額。於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，概無銀行存款作為抵押品存置於市場莊家。

就簡明綜合中期現金流量表而言，現金及現金等價物包括以下各項：

	未經審核 二零二五年 六月三十日 千港元	經審核 二零二四年 十二月三十一日 千港元
現金及銀行結餘	30,884	9,353
原到期日在三個月內的銀行定期存款	186,549	195,818
	217,433	205,171

12. 貿易及其他應付款項

		未經審核 二零二五年 六月三十日 千港元	經審核 二零二四年 十二月三十一日 千港元
貿易應付款項	(b)	15,633	28,606
應計審計費用		705	1,400
其他應計費用		544	796
退款負債		18	52
其他應付款項		7	7
	(a)	<u>16,907</u>	<u>30,861</u>

附註：

- (a) 本集團貿易及其他應付款項的賬面值與其公允值相若。
- (b) 供應商授予之商品應付款項之信貸期通常為即期至90日。於二零二五年六月三十日，基於發票日期之商品應付款項之賬齡分析如下：

	未經審核 二零二五年六月三十日		經審核 二零二四年十二月三十一日	
	結餘 千港元	百分比 %	結餘 千港元	百分比 %
30至90日	<u>15,633</u>	<u>100.0</u>	<u>28,606</u>	<u>100.0</u>

13. 股本及儲備

(a) 股本

	未經審核 二零二五年六月三十日		經審核 二零二四年十二月三十一日	
	股份數目	千港元	股份數目	千港元
法定： 每股面值0.01港元之普通股 (二零二四年：相同)	<u>4,000,000,000</u>	<u>40,000</u>	<u>4,000,000,000</u>	<u>40,000</u>
已發行及繳足： 於報告期初及末	<u>2,033,290,000</u>	<u>20,333</u>	<u>2,033,290,000</u>	<u>20,333</u>

附註：於本公告日期，本公司並未持有任何庫存股（無論是於中央結算及交收系統或其他方式）。

(b) 儲備

儲備包括資本儲備，指CA Premium New Zealand Limited（前稱CLSA Premium New Zealand Limited）、CA Premium Pty Limited（前稱CLSA Premium Pty Limited）及CA Premium International (HK) Limited（前稱CLSA Premium International (HK) Limited）資產淨值的賬面值與作為於二零一二年完成的重組一部分用以交換該等附屬公司而發行的股份面值的差額。

14. 關聯方交易及結餘

倘一方有能力直接或間接控制另一方或在財務及經營決策上對另一方發揮重大影響力，雙方即屬有關聯。雙方受共同控制者亦屬有關聯。

就應收或應付關聯方的未結算結餘而言，在本集團有權合法強制抵銷已確認金額，並擬按淨額基準結算時呈列金額淨值。

本集團於期內與關聯實體進行下列重大交易。

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月 二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
交易			
向以下公司支付提供軟件維護、升級及支援服務的款項：			
— 關聯方	(i)、(v)	14	16
向以下公司支付提供管理服務的款項：			
— 當時的直接控股公司	(ii)、(v)	115	173
— 同系附屬公司		70	—
向以下公司銷售貨品：			
— 同系附屬公司	(iii)、(v)	817	—
向以下公司購買存貨：			
— 同系附屬公司	(iii)、(v)	493	—
向以下公司支付傭金：			
— 同系附屬公司	(iv)、(v)	86	—

附註：

- (i) 於二零二四年十二月六日，本公司與中信里昂證券有限公司（中信證券國際（當時的直接控股公司）的全資附屬公司）訂立一份服務協議，以提供資訊科技服務。就提供軟件維護、升級及支援服務而支付的款項乃根據各訂約方所簽訂之協議條款而釐定。
- (ii) 於二零二四年四月十二日，本公司與中信證券國際（當時的直接控股公司）訂立一份業務服務協議，以於本公司的香港總部及主要營業地點提供辦公室服務。該協議已於二零二五年四月三十日屆滿終止。其後，於二零二五年四月十日，本公司已與TRT Cayman的全資附屬公司北京同仁堂國際（香港）醫療健康有限公司（「同仁堂國際」）訂立新的業務服務協議，以於香港新總部及主要營業地點提供辦公室服務。根據有關協議條款，已為共用辦公空間和相關服務支付費用。
- (iii) 卓著健康（香港）有限公司（「卓著健康香港」，前稱CLSA Premium Bullion Limited）為一間於香港註冊成立之有限公司，並為本公司之直接全資附屬公司。卓著健康香港與同仁堂國際按一般商業條款及經公平磋商後進行保健產品買賣。
- (iv) 根據卓著健康香港與同仁堂國際於二零二二年五月簽訂的數字商務合作協議，本集團已取得在指定銷售平台經營電子商鋪的權利，作為回報，卓著健康香港須向同仁堂國際支付固定百分比的佣金。該協議隨後於二零二五年五月以大致相同條款重續。

- (v) 根據上市規則第14A.76條，上述持續關連交易獲悉數豁免遵守取得股東批准、獨立非執行董事及核數師年度審閱以及披露責任規定。

15. 訴訟及或然負債

與盛匯信息科技有限公司訴訟之或然負債

於二零二零年五月六日，本公司接獲一份由盛匯信息科技有限公司（「盛匯」，本集團當時之資訊科技服務供應商）經香港特別行政區高等法院發出日期為二零二零年五月六日之傳訊令狀連同申索背書，針對本公司並就(i)本公司終止資訊科技服務協議屬不當；(ii)指稱終止付款2,500,000港元、軟件維護費約450,000港元及資訊科技基礎設施費用1,500,000港元；及(iii)指稱將予評估之損失及損害賠償提出索賠。本公司一直對盛匯之索賠提出抗辯。

上述訴訟將與本公司（隨後其三家附屬公司加入作為原告人）針對盛匯就（其中包括）盛匯違反資訊科技服務協議；退還原告人之數據、訟費及損害賠償提出索賠並已於二零一九年展開之高等法院法律訴訟一併聆訊。本公司與盛匯已於二零二一年六月二十三日進行一次調解會議，雙方並無達成一致意見。

於報告期末及於本公告日期，與盛匯之兩項法律訴訟仍在進行中，審訊時間定於二零二六年一月。儘管訴訟結果及潛在財務影響存在不確定性且現階段無法可靠估計，但由於本公司法律顧問對兩項案件之結果持謹慎樂觀態度，故本公司董事認為毋須作出撥備。

管理層之討論及分析

財務摘要

截至六月三十日止期間之重要財務資料

綜合損益分析

項目	截至 二零二五年 六月三十日 六個月 千港元	截至 二零二四年 六月三十日 六個月 千港元	較去年同期 變動百分比
經營業績			
收入總額	45,184	55,501	-18%
除稅前(虧損)/溢利	(1,566)	7,436	-121%
本公司權益持有人應佔期內(虧損)/溢利	(2,215)	6,260	-135%
經營活動所得/(所用)現金淨額	7,030	(2,879)	+344%
純利率	(5.3%)	12.3%	
存貨週轉(倍)	0.9	3.0	
每股(虧損)/溢利(港仙/股)			
每股基本及攤薄(虧損)/溢利 ^{附註}	(0.11)	0.31	-135%
股本回報率	<u>(0.9%)</u>	<u>2.6%</u>	

綜合財務狀況分析

項目	二零二五年 六月三十日 千港元	二零二四年 十二月 三十一日 千港元	較去年底 變動百分比
財務狀況			
資產總值	266,240	279,382	-5%
權益總額	248,246	244,307	2%
流動比率	14.8	8.0	
本公司權益持有人應佔權益總額	248,246	244,307	2%
已發行股本總數(以千股計)	2,033,290	2,033,290	-
本公司權益持有人應佔每股資產淨值(港元/股) ^{附註}	0.1221	0.1202	2%
負債比率	<u>零</u>	<u>零</u>	不適用

附註：分母為本公司已發行普通股之加權平均數。

持有人權益變動分析

項目	二零二五年 千港元	二零二四年 千港元
於一月一日之結餘	244,307	239,865
期內(虧損)/溢利	(2,215)	6,260
其他全面收益/(開支)	6,154	(519)
	<u>248,246</u>	<u>245,606</u>
於六月三十日之權益結餘總額	<u>248,246</u>	<u>245,606</u>

主要財務比率及趨勢

本集團的盈利能力錄得短暫下滑，主要是由於產品組合及定價的策略性調整所致，旨在為業務的長期增長定位。儘管如此，本集團的流動比率仍維持強勁水平，反映出本集團流動資金狀況穩健且審慎管理營運資金。

雖然短期表現受到過渡因素影響，但董事會認為本集團的基本優勢及未來前景仍然樂觀。我們致力於提升營運效率，為股東和投資者帶來可持續的價值。

重大變動評述

與二零二四年同期相比，本集團經歷了以下發展：

收益：本集團於二零二五年中期期間錄得收益41,600,000港元，較二零二四年中期期間的50,700,000港元有所減少，主要因為保健業務分部短暫放緩。本集團對此分部的長遠潛力仍具信心，並積極推行策略，以增加產品種類及擴大市場覆蓋範圍。

經營開支：經營開支溫和上漲，反映對專業服務及市場推廣活動的策略性投資奏效。預期有關支出可支持日後的增長，並加強本集團的品牌影響力。

股東應佔溢利：本集團錄得暫時性虧損淨額2,200,000港元，而二零二四年同期則錄得溢利淨額6,300,000港元，主要因為於二零二五年中期期間與本公司控股股東變更及因此觸發的後續全面要約有關的一次性專業費用2,500,000港元。撇除該等非經常性成本，有關業務維持穩定，並為復甦作好準備。

分部表現：保健分部繼續成為本集團的增長動力。儘管出現暫時下滑，但本集團正擴展其 B2C 渠道及 ODM 組合，預期可推動可持續收益增長。

儘管面對過渡性調整，於二零二五年六月三十日，本集團維持穩健的財務狀況，現金及銀行結餘為217,400,000港元，為未來的增長計劃提供強大的流動資金及靈活性支持。管理層繼續致力於提升營運效率及尋求增長機會，為股東帶來長遠價值。

二零二五年中期期間與二零二四年中期期間的比較

收入總額

於二零二五年中期期間，本集團的收入總額為約45,200,000港元，而二零二四年中期期間則為約55,500,000港元。

A. 保健業務收益

於二零二五年中期期間，本集團的保健業務收益為約41,600,000港元，而二零二四年中期期間則為50,700,000港元。

B. 其他收入

本集團的其他收入由二零二四年中期期間的4,800,000港元減少約24.7%至二零二五年中期期間的3,600,000港元，減少主要因為二零二五年中期期間，隨著利率下降，利息收入順應市場趨勢恢復正常水平。

銷售成本

於二零二五年中期期間，本集團的銷售成本為23,900,000港元，而二零二四年中期期間則為31,100,000港元，其中包括保健產品銷售成本。

轉介開支及其他費用

本集團的轉介開支及其他費用由二零二四年中期期間的1,300,000港元減少至二零二五年中期期間的1,100,000港元，緩慢下降與保健業務的業務活動變動一致。

員工成本

本集團的員工成本較二零二四年中期期間的1,600,000港元減少至二零二五年中期期間的1,400,000港元。

折舊－物業、廠房及設備

物業、廠房及設備的折舊由二零二四年中期期間約200,000港元減少至二零二五年中期期間約30,000港元。由於部分資產已於二零二五年全數折舊，故二零二五年中期期間的折舊開支較二零二四年中期期間為少。

其他經營開支

本集團的其他經營開支由二零二四年中期期間的13,800,000港元增加約47.5%至二零二五年中期期間的20,400,000港元。主要因為市場推廣及宣傳費用較二零二四年中期期間增加1,300,000港元，以提升本集團的長期品牌知名度及客戶參與。

虧損淨額

與二零二四年中期期間錄得溢利淨額6,300,000港元相比，本集團於二零二五年中期期間錄得虧損淨額2,200,000港元，主要由於上述原因，加上與本公司控股股東變更及因此觸發的後續全面要約有關的一次性開支，如法律、顧問及其他交易相關專業費用。

流動資金及財務資源

於二零二五年中期期間，本集團的營運主要由股本、本集團業務營運所得現金以及現金及銀行存款提供資金。

於二零二五年六月三十日，本集團持有的現金及銀行結餘(包括原到期日在三個月內的銀行定期存款)為217,400,000港元(於二零二四年十二月三十一日：205,200,000港元)。

外匯風險

於二零二五年中期期間，本集團錄得匯兌虧損3,800,000港元(二零二四年中期期間：虧損20,000港元)。此外，本集團錄得貨幣匯兌收益約6,200,000港元(二零二四年中期期間：貨幣匯兌虧損約500,000港元)，主要由於本公司於澳洲及新西蘭之附屬公司於半年度結算日將以外幣計值的貨幣資產換算為當地呈報貨幣所致。本集團透過定期檢討一籃子貨幣組合內的貨幣持倉積極管理外匯風險。為盡量降低所面臨的風險，本集團根據現行市況及附屬公司的營運資金需求運用對沖策略。

資本架構

於二零二五年中期期間，本集團的資本架構包括本公司擁有人應佔股權(包括已發行股本及儲備)。

本集團資產抵押

於二零二五年六月三十日，本集團並無資產抵押(於二零二四年十二月三十一日：無)。

或然負債

於二零二五年六月三十日之本集團或然負債之詳情載於中期財務資料附註。

僱員及薪酬政策

本集團的薪酬政策符合現行市場慣例並根據員工個人的表現及經驗而釐定。本集團根據員工受聘所在地的相關法律法規提供退休福利。於二零二五年六月三十日，本集團合共聘用13名員工(包括僱員、顧問及董事)。

業務回顧與展望

截至二零二五年六月三十日止六個月，本集團面對較二零二四年同期更為複雜及競爭激烈的營運環境，主要受消費者偏好轉變及保健產品市場競爭加劇所影響。儘管收益及溢利逐年下跌，惟相關波動屬預期之內，並與更廣泛的行業趨勢一致。本集團繼續專注於產品創新、品牌發展及營運效率等策略重點，為長遠增長奠定穩固基礎。

保健業務仍為本集團的主要收益來源。雖然銷售量及毛利率較去年有所下降，但本集團在拓展B2C分銷渠道及優化ODM產品組合方面取得實質進展。配合成本控制的改善及精準營銷策略，有效減輕市場疲弱所帶來的影響。本集團亦維持穩健財務狀況，流動資金充裕，負債比率低，具備足夠韌性及靈活性以應對過渡性調整。

值得注意的是，本集團於期內展現出具實質性的業務運作，充分體現其在營運方面的穩健性與合規表現，亦向持份者清晰傳遞本公司具備持續上市的基本條件。透過多個主要電商平台，包括天貓、抖音及京東，本集團積極推廣並銷售逾八十款知名保健產品，涵蓋膳食補充劑、中成藥及健康食品等，全面切合不同消費者的健康需求。各平台上的穩定營運成績，進一步印證本集團穩健的經營能力及持續發展可擴展業務的堅定承諾。

截至本公告日期，本集團正與相關機構積極洽談四款新保健產品的代理安排。雖然有關事宜尚未落實，但此舉有望進一步擴展本集團的產品組合及收益來源。

展望二零二五年下半年，本集團對前景保持審慎樂觀。隨著亞洲地區對健康意識的提升及對優質健康產品的殷切需求，本集團預見可觀的擴展機遇。本集團計劃推出具有強大商業潛力的新保健產品及相關服務，加強與現有品牌夥伴的合作，並拓展銷售渠道。預期在數碼營銷、供應鏈優化及產品研發的持續投資，將可進一步提升本集團的競爭力。

在已計劃的措施中，本集團正準備推出四款新的保健產品，旨在滿足新興消費者的健康需求。該等產品將透過有針對性的數碼營銷和擴大分銷網絡提供支援。本集團將密切監察轉換率、客戶留存率及各地區銷售增長等關鍵績效指標，以評估有關措施的成效。

憑藉穩健的財務基礎及清晰的策略方針，本集團已做好充分準備，以應對不斷變化的市場環境及實現可持續增長。預期在產品創新、營運效率及戰略合作夥伴關係方面的持續投資，將可推動業績改善。董事會對本集團為股東及持份者帶來實質業績及長期價值的能力仍然充滿信心。

貿易應收款項的信貸風險集中

於二零二五年六月三十日，本集團的貿易應收款項維持穩定於28,800,000港元（二零二四年十二月三十一日：36,700,000港元），反映了持續的業務活動及嚴謹的信貸管理。於二零二五年六月三十日，最大債務人的貿易應收款項佔貿易應收款項總額的75%（二零二四年十二月三十一日：85%）。如此集中的佔比是保健行業中企業B2B關係紮實的典型情況，並由長期合作夥伴關係及可靠的付款記錄所支持。

為確保審慎的風險管理，本集團繼續維持穩固的信貸監控架構，包括定期的賬齡分析、客戶信貸評估及密切監察應收款項結餘。於報告日期，約60%的貿易應收款項為即期款項，而二零二四年十二月三十一日25.5%的貿易應收款項為即期款項。

本集團對其應收款項的質素及客戶基礎的穩健性仍具信心。管理層將繼續完善其信貸政策及客戶參與策略，以進一步加強財務表現及保障股東價值。

有關貿易應收款項的後續結算

	(未經審核) 結餘總額 於二零二五年 六月三十日 千港元	(未經審核) 後續結算 於 本公告日期 千港元
即期	17,577	3,734
3個月內	6,696	5,101
超過3個月但在6個月內	2,618	1,771
超過6個月但在12個月內	2,572	—
	<u>29,463</u>	<u>10,606</u>

長期應收款項的回收預期及虧損撥備合理性的說明

(1) 客戶信貸水平較高

我們的客戶信貸狀況仍然穩健，過往的付款行為顯示應收款項可完全收回。截至二零二五年六月三十日，本集團的貿易應收款項主要來自信譽良好的大型知名客戶。該等客戶信譽良好，並擁有強大的議價能力，通常由於其全面的內部付款審批程序，可延長其付款週期。過往年度並無發生應收款項無法收回的情況，本集團與該等客戶維持穩固的合作關係。

(2) 與就發票日期超過六個月的貿易應收款項結餘的客戶維持持續業務關係

截至二零二五年六月三十日，發票日期超過6個月但在12個月內的貿易應收款項合共2,600,000港元，來自三名客戶，該等客戶現時均與本集團簽訂持續合約，業務關係良好。

(3) 業務模式與客戶基礎維持不變

在貿易應收款項方面，本集團目前的業務模式以及客戶基礎大致保持一致，預期未來亦將如此。本集團認為其已與該等客戶(特別是B2B客戶)建立標準的業務安排，迄今尚未發現任何與貿易應收款項的可收回性有關的事宜或需要作出額外減值撥備。

基於該等考慮因素，本集團有信心貿易應收款項可全數收回，因此，虧損撥備625,000港元屬充足。

為收回長期應收款項(如有)已經或將會採取的行動

本集團已持續：

1. 提升付款週期較短的客戶的銷售收益，同時逐步減少對付款週期相對較長的客戶的銷售，以提升貿易應收款項的整體回收期。
2. 由專門的信貸控制團隊嚴格控制未償還的貿易應收款項，以降低信貸風險。這包括由銷售人員直接跟進發票日期超過三個月的發票，以及將發票日期超過六個月的發票上報至高級管理層。本集團已加強銷售與財務團隊之間的合作，以改善收款工作，並定期監察逾期賬款。高級管理層定期檢討逾期結餘，以有效管理潛在風險。
3. 使用公開可得資料定期審閱客戶的背景、聲譽、市場地位和業務狀況，以指導信貸評估。

最新的相關監管合規

於二零二四年七月成功復牌後，本公司繼續正常有序地經營業務。董事會確認，本公司仍然符合香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)第13.24條的規定。

若有任何進一步的法規指引或要求，本公司將根據適用的規則和準則及時披露。

重大收購或出售

本集團於二零二五年中期期間並無任何重大收購或出售附屬公司或聯營公司或合營企業。

所持重大投資

於二零二五年中期期間，本集團並無持有任何重大投資。

重大訴訟及仲裁

除於二零二五年中期期間於本公告披露之法律行動外，本集團並無任何重大訴訟或仲裁，亦不知悉有任何重大或然負債。

報告期後事項

於報告期後及直至本公告日期，並無發生任何影響本集團的重大事項。

中期股息

董事會已決議不就二零二五年中期期間宣派任何股息（二零二四年中期期間：無）。

購買、出售及贖回本公司之上市證券

於二零二五年中期期間，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

遵守企業管治守則

本公司於整個二零二五年中期期間一直遵守上市規則附錄C1所載之企業管治守則（「**企業管治守則**」）之守則條文，惟下文所指出的偏離除外。董事會將繼續檢討及監督本公司的企業管治常規，確保持續遵守企業管治守則。

根據企業管治守則守則條文第C.2.1條，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由一人同時兼任。自二零二五年四月十一日起，這兩個職位均由姬廣飛先生（「**姬先生**」）擔任。鑒於姬先生豐富的管理技能、知識與經驗，董事會認為將主席與行政總裁的角色合併，有助於本集團業務策略的執行並提升營運效率。此外，在由三名執行董事、三名非執行董事及三名獨立非執行董事組成的董事會監督下，本公司認為董事會結構適當，權力分配均衡，能提供足夠的制衡以保障本公司及其股東的利益。

董事進行的證券交易

董事會已採納上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）作為規管董事進行本公司證券交易的行為守則。於回應本公司具體詢問時，全體董事均已確認，彼等於二零二五年中期期間的所有適用時間內一直遵守標準守則。

董事於交易、安排或合約的權益

本集團於報告期內訂立的所有關聯方交易均於日常業務過程中按一般商業條款進行，及符合適用上市規則。除中期財務資料附註「關聯方交易及結餘」一節所披露者外，於二零二五年中期期間或有關期間內任何時間，本集團概無訂立對本集團業務屬重大且董事或與董事有關連的實體直接或間接擁有重大權益的持續有效交易、安排或合約。

董事資料變動

根據上市規則第13.51B(1)條的規定，據本公司知悉，於本公司二零二四年年報刊發日期後及誠如本公司日期為二零二五年四月十日的公告所披露，本公司董事資料之變動情況載列如下：

自二零二五年四月十一日起，袁峰先生已獲調任為非執行董事並辭任副行政總裁。鍾卓勳先生已獲調任為非執行董事。更多詳情，請參閱本公司日期為二零二五年四月十日之公告。

於二零二五年六月二十六日，本公司收到鍾卓勳先生的通知，確認彼放棄董事袍金每年240,000港元，自二零二五年七月一日起生效，直至彼停止擔任本公司非執行董事為止。

董事酬金釐定基準

董事酬金由董事會根據本公司薪酬委員會的建議，參考本公司業績及盈利能力、個別董事的個人表現、行業薪酬基準及當前市場條件釐定。該等酬金將定期進行審閱。於二零二五年中期期間，董事酬金（包括花紅）的釐定基準維持不變。

審閱財務報表

審核委員會由三名獨立非執行董事組成：胡朝霞女士、周祖禹先生及呂愛平先生。胡朝霞女士擔任審核委員會主席。審核委員會已審閱及對本公司就編製本集團二零二五年中期期間之未經審核簡明綜合中期業績所採納之會計處理方法並無異議，及為此已提供建議及意見。

刊發中期報告

本公司之二零二五年中期報告（包含上市規則規定的本公司所有財務及其他相關資料）將於適當時候於本公司網站(www.tehealth.com)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)刊發，且印製本將寄發予股東。

承董事會命

Top Eminent Healthcare Group Limited

主席

姬廣飛

香港，二零二五年八月十一日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事，即姬廣飛先生（主席兼行政總裁）、李江女士（副主席）及張煥平先生；三名非執行董事，即李岡先生、袁峰先生及鍾卓勳先生；以及三名獨立非執行董事，即周祖禹先生（首席獨立非執行董事）、胡朝霞女士及呂愛平先生。

* 僅供識別